关于开展编制《环洞庭湖现代农业科技示范区实施方案》前期调研的通知

长沙、常德、益阳、岳阳市科技局：
根据国家现代农业科技示范区建设的总体要求和部署，为切实做好我省《环洞庭湖国家现代农业科技示范区实施方案》的编制工作，经研究，决定开展《环洞庭湖国家现代农业科技实施方案》编制工作的前期调研，现将有关事宜通知如下：
一、调研时间
5月下旬至6月上旬，具体时间另行通知。
二、调研内容
1、调研环洞庭湖区域内各市县区特色农业、主导产业、科技人才、科技创新平台、农业科技重点项目等内容。
2、调研环洞庭湖区域内的农业科技园区建设发展的规划、建设重点、发展情况、管理机制及和运行模式等内容。
3、调研各市县区、农业科技园区对园区和环洞庭湖示范区建设的科技政策支持。
4、征求对环洞庭湖现代农业科技示范区在建设重点、管理模式、配套支持政策、保障措施等方面意见。
三、调研形式
调研主要以市为单位召开座谈会的形式进行。市、县科技局分管领导、有关科室负责人、农业科技园区主要负责人、企业代表等参加座谈会。
四、相关要求
1、请市科技局做好本区域内的会议组织准备工作。
[bookmark: _GoBack]2、各参会单位针对此次调研的内容做好发言准备，并形成书面材料。
3、本次调研活动时间紧、任务重，各市科技局要高度重视，积极配合调研组开展工作。

联系人：伍麟      联系电话：0731-88988839

                         湖南省科学技术厅办公室
2016年5月  日